

Tandlægerne Dyrehavegårdsvej 2, Kolding ApS

CVR-nr.: 38448889

Geelsmark 14
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2022

Claus Ib Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandlægerne Dyrehavegårdsvej 2, Kolding ApS
Geelsmark 14
2840 Holte

CVR-nr: 38448889
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021 udgør kr. - 39.023, mens årets resultat efter skat udgør kr. - 528.592.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.790.471.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende, men forventet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. - 528.592 foreslår direktionen fordelt med kr. 0 i udbytte, mens restbeløbet på kr. -528.5921.890 overføres til næste periode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-39.023	513.610
Personaleomkostninger	1	-639.020	-526.416
Resultat af ordinær primær drift		-678.043	-12.806
Andre finansielle indtægter	2	0	19.405
Øvrige finansielle omkostninger		-8.109	-8.190
Ordinært resultat før skat		-686.152	-1.591
Skat af årets resultat	3	157.560	-299
Årets resultat		-528.592	-1.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-528.592	-1.890
I alt		-528.592	-1.890

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.660.168	2.069.513
Tilgodehavende skat		157.560	0
Andre tilgodehavender		6.974	0
Tilgodehavender i alt		2.824.702	2.069.513
Likvide beholdninger		198.739	1.611.809
Omsætningsaktiver i alt		3.023.441	3.681.322
AKTIVER I ALT		3.023.441	3.681.322

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		3.045.891	3.045.891
Overført resultat		-305.420	223.172
Egenkapital i alt		2.790.471	3.319.063
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		162.292	219.993
Skyldig selskabsskat		0	299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.678	141.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.970	362.259
Gældsforpligtelser i alt		232.970	362.259
PASSIVER I ALT		3.023.441	3.681.322

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	3.045.891	223.172	0	3.319.063
Årets resultat	0	0	-528.592		-528.592
Egenkapital, ultimo	50.000	3.045.891	-305.420	0	2.790.471

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2020 kr.
Løn og gager	597.728	510.754
Andre personale omkostninger	13.168	2.854
Andre omkostninger til social sikring	28.124	12.808
	<u>639.020</u>	<u>526.416</u>

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 0 vedrører renter gældsbev. med samarbejdspartner

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	157.560	299
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>157.560</u>	<u>299</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhed af nogen art.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 2
------------------------------	-----------